
Periodo 2007 

Registro /?e /Decretos 
s 

Manicipalidad de La Plate 7 — 
P "A 4 EE 

N .-,—_,…¡*éy 

Folio — N%)UZ2617 — 

LA PLATA, 

Visto la creación de la Dirección de Organización y 

Fortalecimiento Institucional dependiente de la SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que ejercerá la 

titularidad de la misma; 

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, al Lic. 

SEBASTIAN OSCAR MATEO; 

Que, en consecuencia corresponde el dictado del pertinente 

acto administrativo; 

. Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Desígnase a partir del 28 de diciembre de 2007, en el cargo de Director de 

Organización y Fortalecimiento Institucional _ Personal Superior Sin Estabilidad _ 

dependiente de la SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA, al Lic. SEBASTIAN OSCAR 

MATEO, DNI. 22.598.599, Clase 1972.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 

Economía.- 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

N 
Dr. OQ?NT PABLO BRUERA 2 ENDENTE MUN¡CIPALIDAD DELA PLATA 

2150 


